Zarzadzenie Nr 14 / 2008
Wojta Gminy Werbkowice
z dnia 22 kwietnia 2008 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budecie gminy na 2008 rok.

Na podstawie art. 30 wust. 2 pkt 4 ustawy z tn 8 marca 1990 roku o samorgdzie

gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z pd. zm./, art.188 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30
czerwca 2005 roku o finansach publicznych / Dz.U.M\249 poz. 2104 ze zm./, § 13 Uchwaty Nr
XVI/ 93 /2008 Rady Gminy Werbkowice z dnia 07 liego 2008 roku w sprawie uchwalenia

budzetu na 2008 rok , zargdzam co nasgpuje:

§1

Zwie¢ksza s¢ dochody w budzecie gminy z zakresu zadawtasnych w wysokéci

w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie
rozdziat 85415 Pomoc materialna dla uczniéw w kwocie
w § 2030 Dotacje celowe otrzymane z bet pastwa

na realizag wkasnych zadabiezacych gmin

[zwiazkow gmin/ w kwocie

Zwiegksza s¢ wydatki w budzecie gminy z zakresu zad@awtasnych w wysokdci

w dziale 854  Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie

rozdziat 85415 Pomoc materialna dla uczniow w kwocie

w § 3240 Stypendia dla uczniow w kwocie
82

Przenosi s¢ sie wydatki w budzecie gminy z zakresu zada zleconych w wysok§ci

w dziale 852  Pomoc spoteczna w kwocie
w rozdziale 85212Swiadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna
oraz sktadki na ubezpieczenia emerytalne

i rentowe z ubezpieczenia spotecznego w kwocie
z8 4210 Zakup materiatow i wyposaia w kwocie
na 8 4440 Odpisy na zaktadowy fundysdadcze

socjalnych w kwocie

§3

Przenosi s¢ wydatki z zakresu zad& wiasnych w wysokéci

w dziale 750  Administracja publiczna w kwocie
w rozdziale 75023 Urzdy Gmin w kwocie
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4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4010 Woynagrodzenia osobowe pracownikow
754  Bezpiecaestwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

75412 Ochotnicze strze pazarne

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow

757  Obstuga diugu publicznego
75702 Obstuga papierow wartciowych, kredytow

I pozyczek jednostek samorgdu terytorialnego
8070 Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych

papierow wartéciowych oraz od krajowych
pozyczek i kredytow

8110 Odsetki od samadowych papierow
wartasciowych

801 Qwiata i wychowanie

80101 Szkoty podstawowe

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
/SP Malice- 500 z¥/

80103 Oddziaty przedszkolne w szkotach
podstawowych

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
/SP Honiatycze- 86 z#/

80101 Szkoty podstawowe

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
/SP Honiatycze-86 zV/

4750 Zakup akcesoriow komputerowych w tym
programéw i licencji /SP Malice- 500 z#/

852
85219
4040
4010
4110

Pomoc spoteczna

Q@rodki pomocy spotecznej

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Sktadki na ubezpieczenie spoteczne

§4

W zwiazku z wprowadzonymi zmianami w 8 1 w liedie gminy

Dochody wynosa — 20.087.181 zi
Wydatki wynosza - 21.575.481 zi

w kwocie
w kwocie

w kwocie

w kwocie
w kwocie
w kwocie

w kwocie

w kwocie

w kwocie

w kwocie

w kwocie
w kwocie

w kwocie

w kwocie

w kwocie

w kwocie

w kwocie

w kwocie

w kwocie
w kwocie
w kwocie
w kwocie

122838
.83zt

849 7t
849 zi
49 8
849 zi
63.5%6

63.556 zi

63.556 zi

63.556 zi

586 zt
500 zt

500 zt

86 zt

86 zt

586 zt

86 zi

500 zt

6.545 zi
6.545 zt
554
5.800 zt

w kwocie 745 zi



§5

O wprowadzonych zmianach Wojt Gminy poinformuje R&ininy na najbliszej sesji Rady
Gminy.

86

Wykonanie Zarzdzenia powierza siSkarbnikowi Gminy.

§7

Zarzadzenie wchodzi wycie z dniem podpisania.



